test dare iurisdictionem priuate persone. Et est expressum in. d. c. cum contingat. Sed forte non meru imperium. nam cum delinquat ab initio excrendo z est homicida: quod talis consuetudo caret ius. in aut. vt nulli iudi. §. i. col. ix. Sed ad hoc posset dici qz tacit? psem? ppli z pncipis eum excusat ab homicidio. ff. de iniuri. l. sane. de aqua plu. ar. l. fi. Et si forte pm? peccauit successore qz huerit bona fide z inuenit eum possessore no peccaret. Et hec pars posset defendi vbi pbat tm tps qz no extat memoria: ex qz psumit pstituta: vt. l. hoc iure. §. dicit? aq. ff. de aqua qti. z e. Sz an consuetudo tribuat ius excorcadie Innoc. qz sic clerico/ sz si layco. Et no. extra d resti. spo. c. olim. ij. Sed hosti. §. in. d. c. cu ptingat. Et archi. in. d. c. romana. Quoz opinio pte ce nra in puato §. de aqua qti. z e. Sz alios tale ptate vt. §. dixi Sz consuetudo no dat ius eligendi pssore. extra de peni. z re. c. ij. li. vi. Sz bn tribuit ius eligendi. ff. de decuri. l. no tm. extra de elec. c. eu ecclia. Et hoc plone habili. e. ti. cu circa. Et ius instituedi: extra d psti. cu venisset. Et cognoscendi de casis spualib?: extra d excels. prel. accedenti. Sz no pt dare qn iudex sine pssensu ceteroz procedere possit: extra de pue. c. ij. Et nota qz talis consuetudo obteta in certis personis: no extendit ad alias personas nisi consuetudo hoc expresse iporet. Ad vcz est in his qz no hnt territorium. Sz in alijs extranei pnt fortiri for/ vt dixi. §. l. i. d sum. tri. An aut consuetudo z vsus obteti i certis personis vt certis locis. vel spcb? iurisdictionis extendat ad alias? Dic plene p Inno. z hosti. extra d ca. mo. ca. ij. Et i spe. de iurif. om. iudi. §. illud. Et quis ibi loquat d adquisitoe possessiois iurisdictionis tm pot extendi ad adquisitioem iurisdictionis proprietatis p vsuz vt consuetudine vbi fit distinctio q ad psoas. qz aut vti sup vniuersitate. z n extendit ad singlares. Aut vti sup

Dis multa q pot consuetudo tribuere z q non

Consuetudo an tribuit contentiosam iurisdictionem vel imperium

An vsus vel pssues tuelo in vno ad alia extendat nota biliter.

singulari ⁊ tunc aut ali⁹ possidebat
gñaliter iurisdictionē in aliquo terris
torio. ⁊ tunc y sus alteri⁹ intēdētis p
toto vti extenditur ad omnes/ si ille
qui possidet patiat: alias non. Quo
ad alias vero species iurisdictionis:
vel loca dicūt quo ad vsus vni⁹ cum
intentione apprehēdēdi totus extē
ditur ad totum: ⁊ vtēdo in ciuilib⁹
extenditur ad criminale. dum tamē
illa intentione vsus sit. Et hoc verū
nisi alius in alijs locis vel articulis
vteretur. vel esset fundatus de iure
communi. Et intentio bñ pbatur si
pro tali publice se gessit faciēdo bā
na ⁊ tenēdo assillas. Si autē faciat
hoīes pfiteri sibi esse subiectos/ vel
iuramētū ab eis recipiat: nō ob hoc
possidet iurisdictionē. vt ibi no. plene